
$3,656,092.72

$15,924.64

$116,717.10

$75,516.87

$57,566.62

$3,238.72

$180,947.24

$856,521.23

$596,539.18

$18,780.00

$553,553.88

$206,390.43

$110,828.00

$51,723.78

$6,500,340.41

Monto Pagado

Servicios básicos

Servicios financieros, bancarios y comerciales

Materiales de administración, emisión de documentos y artículos oficiales

Materiales y artículos de construcción y de reparación

Productos químicos, farmaceuticos y de laboratorio

Combustible, lubricantes y aditivos

Herramientas, refacciones y accesorios menores

Servicio de instalación, reparación, mantenimiento y conservación

Otros servicios generales

Municipio de Xochitepec, Morelos

Formato de información de aplicación de reursos del FORTAMUN

Periodo correspondeinte al 1er trimestre del ejercicio  fiscal 2018

Destino de las Aportaciones

Remunerraciones al personal de carácter permanente

Remunerraciones al personal de carácter transitorio

Remuneraciones adicionales y especiales

Otras prestaciones sociales y económicas

Pensiones y jubilaciones

Total


